

令和4年7月25日（令和4年8月3日）

天ヶ瀬ダム右岸減勢工対策工事

【工事設計書（公表資料）】

淀川ダム統合管理事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	天ヶ瀬ダム右岸減勢工対策工事
工事地名	自) 京都府宇治市槇島町槇尾山地先 至) 滋賀県大津市大石淀地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年 6月	1 2) 設 計 年 月	令和 4年 5月
2) 事務所名	淀川ダム統合管理事務所 管理課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	7549010001	1 4) 単価適用年月	2022年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2022年 7月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路改良工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	190日間 自 令和 4年 7月26日 (当初) 至 令和 5年 1月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	京都府	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	宇治市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	天ヶ瀬ダム	2 2) 処 分 費 等	8,660,100
		2 3) 公 告 日	令和 4年 5月24日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム右岸減勢工対策工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良 横尾山地区		式	1		36,019,284				
減勢工土工		式	1		22,977,150				
掘削工		式	1		3,766,000				
掘削	土砂 小規模	m3	3,500	1,076	3,766,000			単-1号	
残土処理工		式	1		16,152,500				
土砂等運搬処分	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	3,500	4,615	16,152,500			単-2号	
法面工		式	1		3,058,650				
法面工		m2	350	8,739	3,058,650			単-3号	
水路設置工		式	1		1,063,444				
水路設置工		式	1		1,063,444				
水路設置	φ300mm	m	49	11,280	552,720			単-4号	
切削水路	400×300	m	1.3	1,156	1,502			単-5号	

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム右岸減勢工対策工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
水路材料費		式	1		509,222			内-1号	
構造物撤去工		式	1		9,410,221				
構造物撤去工		式	1		8,955,183				
法枠取壊し	無筋コンクリート	m3	18	7,513	135,234			単-6号	
既設天端側溝取壊し	無筋コンクリート	m	66	826.5	54,549			単-7号	
既設ウイング取壊し	鉄筋コンクリート	m3	42	208,700	8,765,400			単-8号	
殻運搬処理工		式	1		455,038				
殻運搬処理	無筋コンクリート	m3	26	5,000	130,000			単-9号	
殻運搬処理	鉄筋コンクリート	m3	42	7,739	325,038			単-10号	
仮設工		式	1		2,568,469				
工事用道路設置工		式	1		1,545,169				
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m3	130	1,076	139,880			単-11号	

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム右岸減勢工対策工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	8	5,573	44,584				単-12号
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	20	717	14,340				単-13号
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	150	200.6	30,090				単-14号
土砂等運搬(盛土材)	土砂	m3	200	3,814	762,800				単-15号
法面整形(切土部)	現場制約無 レ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	50	789.6	39,480				単-16号
法面整形(盛土部)	法面締固め有 現場制約無	m2	10	634.5	6,345				単-17号
土砂等運搬処分	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	110	4,615	507,650				単-18号
大型土のう設置工		式	1		117,300				
大型土のう設置	耐候性(3年)	袋	17	6,900	117,300				単-19号
交通管理工		式	1		906,000				
交通誘導警備員		人日	75	12,080	906,000				単-20号
直接工事費		式	1		36,019,284				

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム右岸減勢工対策工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		4,002,000				
共通仮設費		式	1		253,000				
技術管理費		式	1		253,000				
土質等試験費		式	1		253,000			内-2号	
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,749,000				
純工事費		式	1		40,021,284				
現場管理費		式	1		11,947,000				
工事原価		式	1		100,308,292				
一般管理費等		式	1		15,921,708				
工事価格		式	1		116,230,000				
消費税相当額		式	1		11,623,000				
工事費計		式	1		127,853,000				

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム右岸減勢工対策工事 (当初)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
浚渫(河川) 大石淀地区			式	1		33,093,951			
土砂撤去工			式	1		30,045,300			
掘削工			式	1		800,400			
掘削			m3	3,000	266.8	800,400			単-1号
掘削工 (ICT)			式	1		1,059,900			
掘削 (ICT)			m3	3,000	353.3	1,059,900			単-2号
残土処理工			式	1		28,185,000			
土砂等運搬 (～大石仮置場)	土砂		m3	6,000	534.6	3,207,600			単-3号
土砂等運搬 (～京滋バイパス下流左岸)	土砂		m3	1,000	2,403	2,403,000			単-4号
土砂等運搬 (～処分施設)	土砂		m3	4,800	4,703	22,574,400			単-5号
仮設工			式	1		3,048,651			
工事用道路工			式	1		141,231			

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム右岸減勢工対策工事 (当初)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
敷鉄板	22×1524×6096 設置・撤去	m2	167	845.7	141,231				単-6号
防塵対策工		式	1		1,969,920				
タイヤ洗浄装置	湿式	日	108	18,240	1,969,920				単-7号
交通管理工		式	1		937,500				
交通誘導警備員		人日	75	12,500	937,500				単-8号
直接工事費		式	1		33,093,951				
共通仮設費		式	1		4,325,057				
共通仮設費		式	1		1,496,057				
運搬費		式	1		377,000				
仮設材運搬費		t	29	13,000	377,000				単-9号
技術管理費		式	1		1,119,057				
土質等試験費		式	1		506,000				内-1号

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム右岸減勢工対策工事 (当初)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
保守管理(ICT)			式	1		金額			内-2号
						15,057			
システム初期費(ICT)			式	1					内-3号
						598,000			
共通仮設費(率計上)			式	1					
						2,829,000			
純工事費			式	1					
						37,419,008			
現場管理費			式	1					
						10,921,000			
工事原価			式	1					
						48,340,008			

一式当たり内訳書

水路材料費

第 1号内訳書

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コルゲートパイプ (円形 I 型)	φ 300mm	m	49	7,730	378,770			WYB00003
U字ボルト	300A	個	25	1,560	39,000			WYB00011
等辺山形鋼 中形 (SS400)	L-50×50×4 (3.06kg/m)	t	0.41	121,000	49,610			WYB00004
アンカーボルト (L形・ナット付)	M12×200	組	75	68.4	5,130			WYB00005
ケミカルアンカー	径15mm L=150mm	本	75	359	26,925			WYB00012
六角ボルト	M12×30 (SUS304)	本	75	41.4	3,105			WYB00006
六角ナット	M12 (SUS304)	個	200	20.8	4,160			WYB00007
丸座金	M12 (SUS304)	枚	125	9.7	1,212			WYB00008
接続プレート (SS400)	t6×100×100 (0.471/枚)	t	0.01	131,000	1,310			WYB00013
合 計					509,222			

一式当たり内訳書

土質等試験費

第 2号内訳書

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土質等試験費		回	1	253, 000	253, 000			WYB00002 単一 28号
合 計					253, 000			

一式当たり内訳書

[]

土質等試験費

第 1号内訳書

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土質等試験費		回	2	253,000	506,000			WYB00001 単一 16号
合 計					506,000			

一式当たり内訳書

[]

保守管理(ICT)

第 2号内訳書

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削 (ICT) 保守点検	土砂 オープンカット 無し 5,000m3未満 3000m3	式	1		15,057			WB010400 単一 17号
合 計					15,057			

一式当たり内訳書

[]

システム初期費(ICT)

第 3号内訳書

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム初期費（ICT）	バックホ	式	1		598,000			WB010510 単一 18号
合 計					598,000			

1 次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂 小規模	単位	m3	数量		1	単価	1,076
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m3	1	1,076	1,076	CB210100		
計						1,076			
単価						1,076	円/m3		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬処分	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		1	単価	4,615
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		小規模 パッホ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り	m3	1	3,615	3,615	CB210110		
処分費		京都ン砕(株)	m3	1	1,000	1,000			
計						4,615			
単価						4,615	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	法面工		単位	m2	数量		1	単価	8,739
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
モルタル吹付工		5cm 250m2以上500m2未満 無 無	m2	1	6,275	6,275	WB810810 単一 21号		
ラス張工 [市場単価]		250m2以上500m2未満 無	m2	1	2,464	2,464	WB811120 単一 22号		
計						8,739			
単価						8,739	円/m2		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	水路設置	φ300mm	単位	m	数量		10	単価	11,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート削孔 (電動ハンマドリル)		30mm以上200mm未満	孔	15	552.7	8,290.5	CB224410		
水路設置		コルゲートパイプ φ300	m	10	10,450	104,500	WYB00009 単一 23号		
計						112,790.5			
単価						11,280	円/m		

1 次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	切削水路	400×300	m				1.3	1,156
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	構造物とりこわし	無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m 3	0.2	7,513	1,502.6		WB824010 単一 24号
	計					1,502.6		
	単価					1,156		円/m

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	法枠取壊し	無筋コンクリート	m3				1	7,513
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	構造物とりこわし	無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m 3	1	7,513	7,513		WB824010 単一 24号
	計					7,513		
	単価					7,513		円/m3

1次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-7号	既設天端側溝取壊し	無筋コンクリート	単位	m	数量	10	単価	826.5
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要		m 3	1.1	7,513	8,264.3	WB824010 単一 24号
計							8,264.3	
単価							826.5	円/m

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-8号	既設ウイング取壊し	鉄筋コンクリート	単位	m3	数量	42	単価	208,700
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート削孔 (コンクリート穿孔機)		90mm以上100mm未満 800mm以上1100mm以下		孔	989	8,123	8,033,647	CB224430
構造物とりこわし		鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 必要		m 3	42	17,350	728,700	WB824010 単一 25号
計							8,762,347	
単価							208,700	円/m3

1 次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	殻運搬処理	無筋コンクリート	単位	m3	数量		1	単価	5,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 18.5km以下 全ての費用	m 3	1	2,650	2,650	CB227010		
コンクリート殻処分費 (m 3) (株)三幸産業		無筋コンクリート	m 3	1	2,350	2,350	WYB00001		
計						5,000			
単価						5,000	円/m3		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	殻運搬処理	鉄筋コンクリート	単位	m3	数量		1	単価	7,739
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 18.5km以下 全ての費用	m 3	1	3,239	3,239	CB227010		
コンクリート殻処分費 (m 3) (株)三幸産業		鉄筋コンクリート	m 3	1	4,500	4,500	WYB000010		
計						7,739			
単価						7,739	円/m3		

1 次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-11号	掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	単位	m3	数量	1	単価	1,076
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	1	1,076	1,076	CB210100	
	計					1,076		
	単価					1,076	円/m3	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	路体(築堤)盛土	2.5m未満	単位	m3	数量	1	単価	5,573
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体(築堤)盛土	2.5m未満	m 3	1	5,573	5,573	CB210510	
	計					5,573		
	単価					5,573	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	単位	m3	数量		1	単価	717
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	1	717	717	CB210510		
	計					717			
	単価					717	円/m3		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	路体(築堤)盛土	4.0m以上	単位	m3	数量		1	単価	200.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	路体(築堤)盛土	4.0m以上 10,000m3未満 無し	m3	1	200.6	200.6	CB210510		
	計					200.6			
	単価					200.6	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	土砂等運搬(盛土材)	土砂	単位	m3	数量		1	単価	3,814
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
積込(ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m3	1	198.4	198.4	CB210020		
土砂等運搬		小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)有り	m3	1	3,615	3,615	CB210110		
計						3,813.4			
単価						3,814	円/m3		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	法面整形(切土部)	現場制約無し ㈬質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量		1	単価	789.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
法面整形		切土部 無し ㈬質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m2	1	789.6	789.6	CB220010		
計						789.6			
単価						789.6	円/m2		

1 次単価表

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-17号	法面整形(盛土部)	法面締固め有 現場制約無	単位	m2	数量	1	単価	634.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 有り 無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	634.5	634.5	CB220010	
計						634.5		
単価						634.5	円/m2	

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-18号	土砂等運搬処分	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	4,615
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り	m 3	1	3,615	3,615	CB210110	
処分費		京都ン砕(株)	m 3	1	1,000	1,000		
計						4,615		
単価						4,615	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-19号	大型土のう設置	耐候性 (3年)	単位	袋	数量		単価	6,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	大型土のう工	製作・設置 流用土 6m以下	袋	1	6,900	6,900	WB252730	単一 26号
	計					6,900		
	単価					6,900		円/袋

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-20号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	12,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人日	1	12,080	12,080	WB010212	単一 27号
	計					12,080		
	単価					12,080		円/人日

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-1号	掘削		単位	m3	数量		1	単価	266.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3以上10,000m3未満	m 3	1	266.8	266.8	CB210100		
計						266.8			
単価						266.8	円/m3		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-2号	掘削 (ICT)		単位	m3	数量		1	単価	353.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削 (ICT)		土砂 オープンカット 無し 5,000m3以上10,000m3未満	m 3	1	353.3	353.3	CB210120		
計						353.3			
単価						353.3	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	土砂等運搬（～大石仮置場）	土砂	単位	m3	数量	1	単価	534.6
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 0.5km以下	m3	1	416.7	416.7	CB210110		
整地	残土受入れ地での処理	m3	1	117.9	117.9	CB210610		
計					534.6			
単価					534.6	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一4号	土砂等運搬（～京滋バイパス下流左岸）	土砂	単位	m3	数量	1	単価	2,403
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込（ルーズ）		土砂 土量50,000m3未満	m3	1	202.4	202.4	CB210020	
土砂等運搬（自動車専用道路利用）		ダンプトラック10t積級 L=16.0km DID有（専用道路L=7.4km）	m3	1	2,050	2,050	WYB00019	
有料道路利用料金		笠取～宇治西	m3	1	150	150	WYB00020	
計						2,402.4		
単価						2,403	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	土砂等運搬（～処分施設）	土砂	単位	m3	数量	1	単価	4,703
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
積込（ルーズ）		土砂 土量50,000m3未満						CB210020
			m3	1	202.4	202.4		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 31.5km以下						CB210110
			m3	1	3,500	3,500		
処分費（m3）		京都コン砕(株)						WYB00008
			m3	1	1,000	1,000		
計							4,702.4	
単価							4,703	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一6号	敷鉄板	22×1524×6096 設置・撤去	単位	m2	数量	167	単価	845.7
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
敷鉄板設置・撤去	設置・撤去	m 2	167	359.5	60,036.5	WB253610 単一 10号		
敷鉄板賃料	22×1524×6096 無 45日 無 有	枚	18	4,510	81,180	WB253630 単一 11号		
計					141,216.5			
単価					845.7	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一7号	タイヤ洗浄装置	湿式	単位	日	数量	108	単価	18,240
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
タイヤ洗浄装置 (湿式)		基本料		台	1	108,000	108,000	WYB00002
タイヤ洗浄装置 (湿式)		賃料		日	108	11,700	1,263,600	WYB00003
発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動]		排出ガス対策型 (第1次) 37/45kVA		日	64	3,410	218,240	単一 12号
タイヤ洗浄装置 (湿式)		設置・解体		台	1	380,000	380,000	WYB00004
計							1,969,840	
単価							18,240	円/日

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員 B		人日	1	12,500		12,500	WB010212 単-13号
	計						12,500	
	単価						12,500	円/人日

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	仮設材運搬費		単位	t	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	関東・中部・近畿 22km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	58	5,000		290,000	WB010020 単-14号
	仮設材等の積み込み、取卸し費	積み込み、取卸し(往復分)	t	29	3,000		87,000	WB010030 単-15号
	計						377,000	
	単価						13,000	円/t